

PROTOKOLL
NKKs særkomite for utstilling, møte nr. 5/23
10.mai 2023 – På Teams kl 14-17

Innkalt: Roger Sjølstad, Terje Lindstrøm (DUK), Petter Steen (UK), Bjørg W. Andreassen, Wenche Lagmo, Karl Eddie Berge (AHF) og Anniken Holtnæs (HS).

Referent: Catharina Fridell

34/23 Protokoll NSU-møte 4/23

NKKs særkomite for utstilling har godkjent protokollen digitalt i etterkant av møtet.

35/23 Tilbakemelding fra Hovedsstyre ved HS representant
Muntlig orientering fra HS representant

Vedtak: Informasjon tas til orientering

36/23 Orienteringssaker fra administrasjonen
Muntlig orientering fra administrasjonen

Vedtak: Informasjon tas til orientering

37/23 Evaluering av NKK Kristiansand

Vedtak: NSU ønsker å ha en NKK utstilling i Sørlandshallen, men erkjenner at det pr i dag er utfordringer knyttet til underlaget og plass med tanke på hensynet til hundevelferden. NSU vedtar derfor at utstilling oppsatt i 2024 gjøres om til en internasjonal utstilling over to dager. NSU ber administrasjonen om å ta kontakt med halleier vedrørende gulvunderlaget og sørge for at underlaget blir forsvarlig med tanke på hundevelferden. NSU ber videre administrasjonen følge opp de øvrige punkter som har blitt gjennomgått ved evalueringen. NSU presiserer at det er viktig at alle NKKs utstillinger i varetar god hundevelferd. Det er derfor viktig at gulvene på NKK's utstillinger er sklisikre for å sikre god dyrevelferd og det bevegelsesmønster som er forlanget av dommere som dømmer.

Sammendrag: NKK Kristiansand ble gjennomført i 29.og 30.april, med en nordisk utstilling og en internasjonal utstilling – arrangementet ble avholdt i og utenfor Sørlandshallen

38/23 NKK Tromsø 2024

Vedtak: NKKs særkomite for utstilling vedtar å opprettholde utstilling oppgitt helg, i regionen. NSU ber Region Troms og Finnmark om å finne annet egnet sted, dersom man ikke får avholdt på oppgitt sted. NSU ber om tilbakemelding på løsning innen 26.05.23. NSU ber administrasjonen om å utrede muligheten for å avholde utstilling i Finnmark.

Sammendrag: Pga. dobbeltbooking av utstillingsplass i forbindelse med NKK Tromsø 16.-18. august 2024, har leder av region Troms/Finmark sendt en henvendelse til NKK med forslag til løsning. Administrasjonen har utredet disse.

39/23 Norsk Vinner 2024

Vedtak: NKK opprettholder dato 6.juli for Norsk vinner 2024

Sammendrag: Kollisjon av Norsk og Svensk vinner utstilling 2024. SKK endrer ikke dato for Svensk vinner, men etterspør svar fra NKK om også vi opprettholder dato eller endrer.

Eventuelt

- NSU presiserer at junior og veteran cacib utdeles ut fra samme regler som ordinært cacib.
- Autoriserte Hundedommeres Forening avholder årsmøte i morgen. Karl Eddie Berge tar ikke gjenvalg, og vil derfor ikke være representant for AHF inn i NSU videre. NKK takker Karl Eddie for tiden han har brukt på NSU.

Vedtatte møtedatoer i 2023

- 14.juni